13. Zie borgstelling door J. H oldere, knopm aker, en P. Malines. 
pelleslager : Id., fol. 148.

14. V ander Beke w ordt in 1567 ( Id., fol. 190-190v.) verzorgd 
«van tquaet in syn hooft», waarvoor de chyrurgijn P ieter de Duud- 
sche, hij bewoonde in de K orte V uldersstraat, een huis van het kapit
tel, een garantie moet geven dat het «een jaar sal blijven ghenesen, 
zonder wedere te commene». —  O ok in 1570 en  1571, w ordt, net als 
in 1567 en 1569 een subsidie gegeven voor zijn onderricht in lingua 
latina (Id., fol. 234v., 239v.). In  mei 1571 w ordt hij aanvaard in 
choristum... ad Spatium trimestris, per modum probationis an eius 
vox cantando in mutatione meliorabitur et sonora efficeretur (K.A. 
1571-1594, fol. 3v.).

Com paruerunt coram venerabilibus et honorandis dominis magistro 
Dionysio Paullin, decano, Petro de Cuenync et Maillardo Bitereel, 
canonicis, nomine capituli, constitutis ; honesti viri dominus A dria
nus de Landsheere, presbyter, capellanus curatus ecclesiae Sancti 
Jacobi, e t Petrus Verbiest, monetarius, qui constituerunt se fideiusso- 
res pro et nom ine Jacobi Patijn, civis Brugensis, de et super eo 
quod ipse Jacobus non amovebit neque transferet ac abducet Philip- 
pum, suum filium, acceptum in  choralem.
Nicolaus Ghillebo : 1570, id., fol. 226.
Venerabiles domini donant Nicolao ... (opengelaten), seniori chorali, 
licentiando in  Pascha proxima, in tu itu  et respectu sui servitii multis 
annis diligenter u t choralis prestiti ecclesiae Sancti Salvatoris Bru
gensis, easdem (tres) lib. gr. solvendum per unam lib. gr. annuum 
ad triennium , in favorem studii aut artis mechanicae I5.
Philippus Flamme : 1570, id., fol. 226.
Domini receperunt pro novo chorale Philippus Flamme, fratrem
magistri choralium, qui veniet ad residentiam in servitio choralis in
festo Paschae proxim o, cum conditione quod parentes illius dabunt 
primam tunicam talarem.
Johannes W aeye : 1572, K.A. 1571-1594, fol. 24v.-25.
Domini receperunt Johannem, filium Judoci Waeve, civis Brugensis, 
parochiani huius ecclesiae, in choralem.
1579, id., fol. 141v.
Domini licentiant Johannem  Waeye, choralem de suo servitio. 
A ntonius Ymmesuene : 1573, id., fol. 35v.
Venerabiles domini decanus et capitulum prom iserunt acceptare An- 
tonium, filium Pauli Ymmesuene, civis Brugensis, in festo Johannis 
Bapt. proximo, in choralem ecclesiae, ad experiendum  ad annum, 
u trum  erit habihs et idoneus ad serviendum ecclesiae tanquam  cho
ralis necne, e t post experientiam ad annum, prom iserunt absolute 
declarare an m anebit acceptatus vel recusatus, et m ater dicti Antonii, 
praesens in capitulo, prom isit constituere suum filium, A nthonium  
predictum , apud m agistrum cantus usque ad festum beati Joannis 
Bapt. proximum.
Johannes Treshault : 1575, id., fol. 75-75v.
Venerabiles dominus decanus et capitulum  ...concedunt magistro G re
gorio Treshault, magistro cantus eius ecclesiae collegiatae, duas lib. 
decem par. ad ratam  dimidi mensis... ad causam expensorum victus 
novi choralis sui filii 16.